

Kellogg's Krispy Crackers Saltines .2oz 500ct

Dot #: 400066
Mfr #: 2410013055
GTIN: 10024100130556
Supplier: Kellogg Company US
Description: Kellogg's Krispy Crackers Saltines .2oz
500ct

Attachments

Other External Information	10024100130556_D1CE.jpg
Other External Information	10024100130556_D3CE.jpg
Other External Information	10024100130556_D2CE.jpg
Other External Information	10024100130556_D7CE.jpg

Product Information

Classification:	Biscuits/Cookies (Shelf Stable) (10000161)
Dimensions (HxWxD):	10.38 x 12.06 x 13.38 Inch
Weight Gross / Net:	7.58 Pound / 6.6 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	35° to 85°
Pallet Configuration:	Ti:12 Hi:5
Servings Per Container:	500

Features and Benefits (Case GTIN: 10024100130556)

Features:	Krispy Cracker Saltines are classic, baked crackers with a delicate crunch and satisfying toasty finish in every bite. Packaged in a clear single serve pack with two crackers in each pack, these saltine crackers are ideal for tabletop baskets or in the salad bar.
Preparation and Cooking:	Ready to Eat - Krispy Saltines are ready to eat out of the package
Serving Suggestions:	Serve as a side with soups, salads and chili
Storage:	Dry



Features and Benefits (Consumer or Base GTIN: 00024100130559)

Features:	Crispy, crunchy, and a little bit toasty, Sunshine Krispy Original Saltine Crackers are made with our tried and true recipe of enriched flour, baking soda, yeast, and a generous sprinkle of salt. With a distinctively dry and crisp texture, our Krispy Original Saltine Crackers are ideal for snacking and go great with soups and salads, savory spreads, dips, meats, and cheeses. A classic snack cracker in an instantly recognizable square shape, there's a crispy crunch with every bite.
------------------	---

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10024100130556)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) and ingredients may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)

500 Servings Per Container

Serving Size **6 g**

Amount Per Serving

Calories **25**

	% Daily Value*
Total Fat 0.5 g	1%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 90 mg	4%
Total Carbohydrate 5 g	2%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugar 0 g	
Added Sugar 0 g	0%
Protein 1 g	
Vitamin D 0 µg	0%
Potassium 0 mg	0%
Calcium 0 mg	0%
Iron 0.2 mg	0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Nutrition Facts (Unprepared)

Serving Size **100 g**

Amount Per Serving

Calories **414**

	% Daily Value*
Total Fat 8.3 g	
Saturated Fat 1.2 g	0%
Trans Fat 0.1 g	
Polyunsaturated Fat 4.8 g	
Monounsaturated Fat 1.9 g	
Cholesterol 0 mg	
Sodium 1495 mg	
Total Carbohydrate 77.0 g	
Dietary Fiber 1.7 g	
Soluble Fiber 0.0 g	
Insoluble Fiber 0.0 g	
Sugar 1.6 g	
Added Sugar 1.3 g	
Protein 7.7 g	
Vitamin D 0 µg	
Potassium 105 mg	

Calcium 16.2 mg
Iron 4.5 mg
Vitamin A 0 µg
Vitamin C 0 mg
Vitamin E 0 mg
Thiamin 0.64 mg
Riboflavin 0.39 mg
Vitamin B6 0.00 mg
Vitamin B12 0.0 µg
Phosphorous 2 mg
Magnesium 0 mg
Zinc 0.0 mg

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Ingredients:

Enriched flour (wheat flour, niacin, reduced iron, vitamin B1 [thiamin mononitrate], vitamin B2 [riboflavin], folic acid), soybean oil (with TBHQ for freshness), salt, corn syrup. Contains 2% or less of baking soda, yeast, soy lecithin.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10024100130556)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Contains: Soy, Wheat

Suitable For Diet

Kosher Yes

Allergens and Diet (Consumer or Base GTIN: 00024100130559)

Representation of allergens and dietary claims. The actual allergens and dietary claims may vary slightly.

Allergen Values (FDA)

Contains: Soy, Wheat

Suitable For Diet

Kosher Yes

Powered by Sync/PDI